
HOTĂRÂREA NR 23 /27.03.2024 
 

Având în vedere: 
 

o Prevederile art. 128 și art.130 din Legea Educatiei Nationale nr. 198/2023 cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

o Dispozițiile art. 18 și art. 19 din Ordinul nr.4183/ 04.07.2022 privind 

Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar; 

o Prevederile OME nr.6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de 

organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar. 

 
 

  
  CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI GERMAN GOETHE 

 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

 Art. 1  Se aprobă criteriile specifice de departajare privind înscrierea în 
învățământul primar, an școlar 2024-2025, respectiv competențe 
lingvistice limba germană maternă.  

 

Art. 2 Se aprobă programul de funcționare a instituției de învățământ (Colegiul 
German Goethe) pentru perioada 29.03.2024 – 02.04.2024.  

 

 Art.3  Se aprobă înscrierea in clasa pregatitoare, respectiv în clasa a 2a, a doi 
elevi audienți. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
Președinte CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Sebastian Emanuel Stoica 



 
 


		2024-03-28T11:27:05+0200
	Sebastian-Emanuel Stoica




